

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 25900
งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1330 ตอน แม่ทุเลา - ท่าแพ ระหว่าง กม.

2. 21+300 -กม. 25+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๐ ตอน แม่ทุเลา - ท่าแพ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
ระหว่าง กม. ๒๑+๓๐๐ - กม. ๒๕+๐๗๕
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 15,041,142.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ประดิษฐ์ ภู่อื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 นายไชยพัฒน์ กระจดษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรากฏราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 25900 งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1330 ตอน แม่เพา -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรากฏ ระหว่าง กม. 21+300 - กม. 25+075 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	35.000	54.19	1,896.65	1.3013	70.51	2,468.11
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	15.000	364.84	5,472.60	1.3013	474.76	7,121.49
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	15.000	561.00	8,415.00	1.3013	730.02	10,950.43
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	33,540.000	78.68	2,638,927.20	1.3013	102.38	3,434,035.96
5	5. งานลาดแอสฟัลต์โพรมิคโต้	ตร.ม.	33,540.000	28.38	951,865.20	1.3013	36.93	1,238,662.18
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคโต้	ตร.ม.	430.000	11.93	5,129.90	1.3013	15.52	6,675.53
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอล์กรีด หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	33,970.000	221.77	7,533,526.90	1.3013	288.58	9,803,378.55
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,510.000	269.53	406,990.30	1.3013	350.73	529,616.47
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางบกก่อสร้าง	ชุด	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3013	8,233.53	8,233.53
รวมราคากลาง								15,041,142.25

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:09:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 25900 งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1330 ตอน แม่ทุเลา - ท่าแพ ระหว่าง กม. 21+300 - กม. 25+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:09:54

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 25900 งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1330 ตอน แม่สุไลเย -
ทาแพ ระหว่าง กม. 21+300 - กม. 25+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภู่อิน
(ประดิษฐ์ ภู่อิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยวัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง